TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 5ª VARA CRIMINAL DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 398/2018

PROTOCOLO SEI 0039071-06.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/07/2018

HORÁRIO: Início da prova: 14h30min - Horário limite de chegada: 14h15min.

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri no Prédio Criminal do Fórum da Comarca de Londrina. -

ENDEREÇO: Avenida Duque de Caxias, 689 - Bairro: Caiçaras - LONDRINA/PR.

O acesso ao local de prova deverá ser feito pela porta de acesso externo do Tribunal do Júri, que

fica localizada em frente ao Fórum Cível. Não será admitida a entrada de candidatos no Salão do

Tribunal do Júri por local diverso do especificado, após as 14h15min

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

TRAZER PRANCHETA.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1992926-6 ALESSA ALCANTARA ALBUQUERQUE 140427519

1991875-0 ALLAN AUGUSTO BORGES FOOK 1.399.086

1991299-7 ALLINE DIOGO CALANDRO LOPES 140483494

1991692-3 AMANDA MARIA OMODEI BAFFA CLAVERO 137557347

1992820-3 ANA CAROLINA WENCESLAU MÜLLER 130712169

1991225-3 ANA FLAVIA BARION 133123512

1991195-7 ANA LAURA FULAM SCHIOCHET 135617326

1992433-9 ANDRESSA DA SILVA 124337054

1991924-1 ANGELICA HANEL VILAS BOAS 93981316

1991183-8 ANNA FLAVIA PALMACENE NELES 137383977

1991292-1 BEATRIZ FAGIONATO OLIVEIRA  485828431

1991570-6 BRUNNA FERNANDES DE REZENDE SILVA 545001808

1991902-1 CAMILA ALCINA CASSOLA FERREIRA  83541253

1991330-0 CAMILA FAVORETO GUARNIERI 12.582.766-7

1991999-2 CAMILA ORSI 129019891

1991138-7 CELENA PERIN DE OLIVEIRA 25982559

1992795-0 DANIEL SANTANA DOS SANTOS 468037482

1991141-3 DANIELA LUCCA ROCHA  137619741

1992007-4 DANIELLE BELISARIO DOS SANTOS 135252808

1991925-6 DARLA TOZATTI 110057040

1990992-4 DIENE PEREIRA RODRIGUES 144384920

1991669-3 EDUARDO AUGUSTO DA FONSECA BUENO DE
OLIVEIRA

104120849

1991385-8 ELNATAN IZIDORO FRANCISCO 544968931

1991886-9 EMANUELE DIMAN DOS REIS 13780976-1

1991043-3 ERIKA NAOMI FUTIMOTO 130396330

1991942-3 FELIPE PINHEIRO HILDEBRANDT 135818631

1991066-6 FELIPE SANTOS CAZALE 104082190

1992254-6 FERNANDA MARUSSI 134523344

1991220-7 FLAVIA AYUMI KANAI 129531789

1991919-5 FLÁVIA SOARES FARIAS 86062259

1992635-8 GABRIEL CORDEIRO RIBEIRO FRANCO 38552627

1991435-0 GABRIEL YAN LEITE CUNHA 130734600

1990989-7 GABRIELLI BERGSTRON SILVA 13.264.266-4

1992981-2 GIOVANA MARANGONI MARTINELLI 140709158

1991922-5 GIOVANNA CAROLINE BONILHA MIRANDA  576120881

1991891-4 GIOVANNA SILVA PALOMBO 001905857

1992119-3 GISLAINE RENATA VILHAS VOAS  12.267.070-6

1992496-1 GULLIVER VASNI PAROSCHI 124115159

1991156-8 ISABEL CRISTINA CORREIA PFAHL 138543560

1991913-0 ISABELA APARECIDA FAEDO PINTO 12.980.276-6

1992498-8 ISABELA CORSO BAPTISTA DOS SANTOS 126079664

1991814-2 ISABELA FLAVIO MONTEIRO 58015485-3

1991701-0 ISABELLA BARBOSA CHAVES 454161980

1991863-7 ISABELLA DUARTE FERREIRA 133523294

1992452-3 ISABELLA MARIANI DE SOUZA 134709537

1991962-2 JAIR APARECIDO ALVES JUNIOR

1992671-7 JEFFERSON LUIS FELIXS  550971820

1991868-5 JESSICA LEONELLO LORENZATO 534717718

1990983-2 JÉSSICA REBECA LOPES 143425525

1991007-7 JESSICA VANESSA DO NASCIMENTO  110050291

1992796-6 JOÃO ALEXANDRE TEIXEIRA 85489020

1991481-4 JOÃO LUCAS CRUZ ANACLETO 127166900

1991049-8 JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO 98464808

1991386-2 JOHNNY VIEIRA DA SILVA 498595201

1991566-0 JOSE BERNARDO COSTA NETO 75499965

1991140-9 JOSÉ VITOR CAMPINHA GONÇALVES 13.896.529-5

1992384-8 JULIANO OLIVEIRA PEREIRA 129902922

1991001-2 KASSIO ALEXANDRE DA SILVA BASSO 123383095

1991209-2 LAÍS MARIA FELCA CASTILHO CREDIDIO 135222798

1990979-9 LETÍCIA ROSSI SUNAKOZAWA 396074352

1991897-9 LORENA CAROLINA SILVA  137736519

1992012-8 LUARA MARIANA DUTRA BILIATTO 125272240

1990990-7 LUCAS LOBO MUNIZ BOMBASSARO 10.942.907-4

1991901-3 LUCAS MANTOVANI 103101913

1991574-7 LUCAS TAVARES DO NASCIMENTO 110057865

1991936-2 LUIS FERNANDO SOUZA AZEVEDO GONÇALVES  133626590

1991665-5 LUISA BERTIN PEREIRA RIBEIRO 505695960

1991284-7 MARCOS CESAR SANTUCCI FILHO 13523131-2

1990982-1 MARIA LUISA DE MAGALHÃES MOREIRA  95919766

1992957-4 MARIA PAULA BRAZ TAVARES 48277678x

1992754-0 MARIANA QUEIROZ 84381314

1991090-4 MARÍLIA LOURENÇO 500797444

1991346-9 MARLON FERNANDES BARBOSA 131085834

1991621-3 MATEUS EDUARDO DE OLIVEIRA 534704293

1991923-9 MATHEUS AGUIAR HAUSSLER 133144820

1991071-6 MATHEUS AURÉLIO PAIXÃO 136971719

1991215-6 MATHEUS EDUARDO JANENE LOPES  132963983

1991033-5 MATHEUS FERREIRA DOS SANTOS 130551920

1992757-2 MATHEUS KAZAHAYA BALAN 13986039

1991253-8 MATHEUS MESSIAS PEREIRA 131995210

1990985-0 MAYARA FERREIRA LIMA 143981045

1991968-0 MIGUEL BATISTA LOBATO 143982980

1991132-5 MURILO BALDI SQUINCA 501165174

1992721-1 NATHALIA CONSULO SILVA 13807568-0

1993181-6 NATHALIA CRISTINA MARCHI 127167958

1991937-0 PAOLLA GONDIM RODRIGUES PALOCO  10.683.098-3

1991834-7 PATRÍCIA DE ALENCAR CAMACHO 53.026.112-1

1991893-3 PAULA DE LIMA FERNANDES PINTO 452500795

1991457-1 PAULO DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI JUNIOR 12592086-1

1992809-8 PRISCILA DE SOUZA 9.489.059-4

1991918-2 RAFAEL CARLOS DA SILVA 508020062

1991112-2 REBEKA CRISTINA CRUZ DE CASTRO  129619392

1991054-8 RENATA TAMIE NAKANO 92176231

1992756-4 ROGÉRIO BATISTA DE MOURA JUNIOR 138556735

1992147-3 STEPHANIE LUISA CODOGNOTTO FERMINO 129389397

1991871-3 TALIA TENCHENA DOS SANTOS 106854378

1991979-3 TALITA FAZION DE ALMEIDA  38.784.566-5

1991620-9 THACIANE CARNEIRO HENRIQUES DOS SANTOS  137150859

1991042-2 THAISA LOPES FERREIRA 495491202

1992701-6 THALITA MORAIS DIAS 132081182

1990981-3 THICIANE DOS SANTOS GOMES 558382563

1991734-0 VICTOR HUGO ANDRESSA COSTA 134031395

1991295-0 VINICIUS DESSUNTI OLIVEIRA 128931147

1991964-6 VITOR GUIMARÃES MORELLI 40.599.281-6

1991256-4 VITOR RAMPAZZO 137551993

1992713-9 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 523248118

1991513-7 WALISSON GIOVANI ISIDRO 108306033

1992758-6 WILMA CAROLINA CORREA BARBOSA  125585710